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Karta pamieci SanDisk Extreme
SDSQXAF-032G-GN6AA (32GB; Class
U3; Adapter, Karta pamieci)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pamie¢ wewnetrzna
Klasa predkosci

Typ karty flesza

Klasa pamieci flash
Adapter pamieci w zestawie
Waga kartonu zbiorczego
Typ pamieci RAM

Cechy zabiezpieczen

Ilo$¢ na paczke

Typ pamieci wewnetrznej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ kartonu zbiorczego
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szerokos¢ opakowania

Szerokosc¢ kartonu zbiorczego

Rodzaj opakowania

43,99 zt

35,76 zt
PAMSADSDG0238
SDSQXAF-032G-GN6AA
619659155100
32GB

Class 3 (U3)
MicroSDHC

Klasa 10

SD

440,51 g

UHS-I

Wodoodporna,Bryzgoszczelny,Od
porny na wstrzasy,Odporny na
temperature

1 szt.
UHS-I

-40 - 85 °C
60 MB/s
100 MB/s
-25 -85 °C
10,9 mm
15 mm
1,02 mm
152,4 mm
15,9 cm
14,3 g
4,54 g
101,6 mm
10,5 cm

Pecherz
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Opis produktu

e Gwarancja: G360M

llos¢ sztuk kartonu zbiorczego
llos¢ sztuk
Gtéwna dtugos¢ kartonu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Kolor produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Class - Zapis/Odczyt

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Format fizyczny

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Kod producenta
Pojemnos¢

Rozmiar adaptera karty pamieci
(SxGxW)

Zawartos¢ zestawu

Klasa szybkosci wideo

25 szt.
1
7,95 cm

440,51 g

6,62 mm

158,8 mm

Z6tty,Biaty,Czerwony

104,9 mm

Class U3

25 szt.

MicroSDHC

79,5 mm

SDSQXAF-032G-GN6GAA
32 GB
23,88 x 2,03 x 31,75 mm

Adapter, Karta pamieci
V30
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